REFUBLIEA HRVATSKA

RATHA IUEA PILCE

CETA "LUKA PLOCE"

Flode, 21l. 1l1. 199l. god.

SPI18AK CETE "ILUKA YIOCE"™ - PLOCE

ZAPCVWIBDNIK CETE: MLADER MIIGSBVIC
sIE4: IGOR TCHACEVI. "luka Plode”

2aMJI BNIK ZAPOVO B!

I - VOD

Red.

br. ime i prezime Poduzeie
1. '3‘5“V1élvﬂﬂkﬁ "Iuka Ploda"
2e Bule Tomo T f
Do Bebié Jofko t* .
o 28bi¢ Bwvica 5 it
Se Barbir Ante " 3
. erj-é ualltm:' - -
7 Eatis MiZo % o
8. K} Visdinir . "
9.  Hatage Josip " »

10, Peke Valjko 1 i
ll. Gtrbid otipe " T
12. Vigintini Eade " i

13.  Barbir Branke "Plobest"

14, Delié Neven

15 ¥rapnidevii leven
16. ividevié Zédravko
17 Malié Joeip

18. Buntié Andrija
19. KeZié Iuka

20 iigié Markan

21. Pehar lLarinko
22, Petrusiié lIvan
2% V1iabovié Petar

24 o Penave Ante "Tonéi"

25 Franjiét Stipe
26, wtankovié lvica
;EF;?1ID 5Ei:l.i2bﬂii5= :[?!rTiJEBJEi

Garinarnica rlece
24 £ g
"Ualmacija" Floce
Privatnik
iN4 - Hogotinm
"Luka Plole”

it T
1 it
L§ ) Lk

e L 5]

Frivatnik

"Tehnokristal”

"Jugoagent"”
Ffenzioner

“luka Plote"

15.6. 1991 o

5171991,

?rijaua-ﬁnlaika
M1 |

i-r--'l‘l-'l'ﬂ- e -r-

15. 6. 1992,
151. si lmi

15.

15

15.
15. &
15.

15.
15.
15.
15.
15
15.
15
15.
15.
i5.
19.
19
19.
19.
19.
19.
19,
15
19.

Go

G.

1991«

S, 1991,

T T

19913

G

_d5. 6.

1991 W

Go
e
Go
G
€
6o
©o
O
O
Qo

Ve

1991,
1991.
1991.
1991.
1991.
1991.
1991.
1991,
1991.
1991.
1991.
1991.
1991.
1991.
1991.

- 1991.

1991.
1991.
1991.
1991.




=

e
Ine i1 prezime Poduzele u”}i;?ﬁieuf
28. Ki% Drago Pomorac 19. 9. 1991.
29. [EBrak lMilive] "luke Flote" 2%. 9. 1991,
30. HMarinovié line . " 23. 9. 1991,
3l. Dlrdald Dino Hezaposlen 25. 9. 1991,
2. Hacan Amadeo "Brodospas"” 2%5. 9. 1991.
o Suvajac Vaso "luka flote™ 2%. 9, 1991,
34, Dordevié Bogoslav . " 20. 9, 1991,
35. HiZié Zdravko : : l.10. 1991.
36. Slako Hedjeljke . " 1.10. 1991.
37. Bajié Miljenko "Ehérgopetrol” 8.10. 1991.
38. Suvajac Bo¥ke lezaposlen 15.10. 1991.
39. Stamenkovid Ranko "Iuka Plofe" 19.10. 1991.
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1. Glamuzina Neven

2. Ragui Zarko
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Hrvoje Barbir
Ante Nikolac
3tipe Vodahovid
Miro Kulurin
Nedo Erilié
ieljke Erak
Tihomir Mateljak
Stipe Vulkowvié
avonko Marié
Zorap Nuid
Tomislav Bevanda
Loran Ljuban
Milenko Ivievié
Tonéi Bulat
Mirke Culum
Zorash Gradac
Radoven Kulet
Jurislev Nikelac
Natko Marevié
Nenad Jelavié
HariEkn“Viaﬁvié
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1.  Setka Zoram 20. %, Y991,
2, Harimovié Semil 01,10, 1991.
5 Azisovié Dragan 20, 9. 1991.
4, Radié Mirke Lt
5, Sunjié Sjeverko -
®. Barkir Hraékalﬁ .
7. Barbir Stipe " ..
8e Stojanov Brarko -
9. Setka Tiho i

10, Ereiz Josip Marks o

11. Ereiz Jozo Peje e

12, %ﬁggié Eexo -t

13. Ursié Zoram -

14. Ursié Zeljko i

15. Viahovié Amte -

16. EBartuleovié Ivo .

17. Simié Milive] "o

18, Leka] Emverko M

19, Tomasié Mladen M

20. Camdar Josip o

21. Rordevié Jurieca .

22. ledak Josip 11. 10. 1991,

22. Kulid%an Bramislav -

24, Loméar Spiro i

25. Kredil lDamjam -
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l. Joze Bebid "Plobest” 2%. 9. 1991,
e dJure Katié " 2%. 9. 1991.
3, Zeljko KeZié " 2%. 8. 1991,
4. Renato NMarevid o | 2%« 9. 1991,
5. Iwvica Evesid % W 26. 9. 1991.
6. Vinke Gradac . T T 25530, 1991,
7. Joze Paca] " le 10, 1991,
8. Veselin Paca] " 1. 10. 1991,
9. Goram Zderiéd - 1. 10. 1991,
10. Velimir Roncevié " l. 10. 1991,
1l. Iljenko Cwvitanovié B 14,10, 1991.
12. Mladen Druiijanié " od 23.9., zaduiio naorufanje
135, Bﬁgnnavié_ﬁardan "luka Floleld 23.9. gzaduiio naoruianje
14,  4Albin Ogti "Tuka Plode" | 2%e 9o 1991,
15. Darke (upié e B 14,10, 1991,
16. Na%id Demirov "Plobest" N 2,10, 1991.

. KAPUGSTILI JEDINICU:
1. Sreten Algd "Plobest" 2%.9, -~ 1. 10. 1991.

2. Luka Giljevié . 2%.9, ~ 1. 10. 1991.

2. Mate lMustapid . 2%.9. - 1s 10, 1991.

4, 4denko Peko : 25.9. - 1. 10, 1991.

5. Branke Grgurinovié ®  2%.9. - 5, 10. 1991.

6. Sretke “imunovié . 1. 10.,~ 6. 11. 1991.
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